

مزمور ۱۰۷، آیات ۲۵ تا ۳۲؛ متی فصل ۱۴، آیات ۲۲ تا ۳۳

آیا تابحال در دریا گرفتار طوفان شده اید؟ امواج از عرشه سرریز می شوند. من طوفان جدی نداشته ام اما در دریای ایرلند و دریای شمال بوده ام که حتی با تثبیت کننده های روی قایق، کاملاً متلاطم بودند! خیلی خوشایند نبود!

متی ۱۴ آیه ۲۲ - ۲۴

یک قایق کوچک ماهیگیری را که احتمالاً حدود ۱۵ فوت طول دارد، در دریاچه طوفانی تصور کنید. حتی ماهیگیران فصلی نیز با بادگیر دست و پنجه نرم می کردند و از پاروها برای رسیدن به مقصد استفاده می کردند. آنها چند مایل با خشکی فاصله دارند. این چهارمین ساعت شب است که بین ساعت ۳:۰۰ صبح تا ۶:۰۰ تاریک ترین لحظه است. شاگردان روزهای سختی را سپری می کردند و در مقابل امواج بی قاعده تنها بودند. اکنون تمرکز را تغییر دهید. عیسی در کوه تنها در حال نماز است. او به تازگی جمعیت را پس از تغذیه آنها با نان حیات برای روح و جسم، فرستاده است. عیسی با پدر تنها است. او در اندیشه است. او اخیراً اخبار مربوط به کشتار وحشیانه و وحشتناک پسر عموی خود، یحیی تمعید دهنده را شنیده بود. یحیی در حال آماده سازی راه عیسی به عنوان مسیح بود. (متی ۱۴ آیه ۱ - ۱۲) در اینجا عیسی در شوک است. انسانیت او در غم و اندوهش تجلی می یابد. بدون شک در هنگام دعا، متوجه مرگ وحشیانه خود شده است که خیلی زود در اورشلیم خواهد آمد. و در دعای خود، همراهی با پدر، و همچنین که به عقب و جلو نگاه می کند از نیازهای شاگردان در همان لحظه آگاه است. او می دانست که آنها در برابر موج ها، طوفان سهمگینی که روبرویشان است مبارزه می کنند. قایق شکننده مانند جعبه کبریت روی آب مواج به این طرف و آن طرف می رفت.

آیات ۲۵ - ۲۷

و از راههای فراتر از تفکر منطقی ما، عیسی به سراغ شاگردان می آید که روی امواج راه می روند. آن را به تصویر بکشید: آنها وحشت کرده و از ترس گریه می کنند. آیا تصور آنها، سراب است؟ نه، این عیسی است که می خواهد کنار آنها قرار بگیرد. او کلمات راحتی را بیان می کند، شجاعت لازم دارد: یک کلمه تشویق؛ این من هستم: کلماتی که حضور الهی را به آنها یادآوری می کند، بیان شده در عهد عتیق؛ نترس: نام بردن از ترس اما گفتن به آنها برای غلبه بر آن.

آیات ۲۸ - ۳۳

اکنون بخشی از این داستان فقط در انجیل متی است. این بخشی است که پطرس می پرسد آیا می تواند برای ملاقات با عیسی روی آب برود. عیسی او را دعوت می کند تا بیاید. و بیرون پطرس پیش پروردگار خود می رود. اما سپس پطرس تأثیر باد را می بیند. او می ترسد و شروع به غرق شدن می کند و فریاد می زند: "خداوند مرا نجات بده!". عیسی دستش را دراز می کند، او را می گیرد و او را به چالش می کشد: «کم ایمان، چرا شک داری؟» عیسی سوار قایق می شود، باد آرام می شود. با ترس و وحشت، شاگردان او را پرستش کردند و گفتند: "حقیقتاً تو پسر خدایی." این داستان احتمالاً برای اکثر ما آشنا است. اما توجه داشته باشید که، متی آن را برای خوانندگان خود، یک کلیسای جوان که در دوران سختی زندگی می کند، گفته است. در واقع مسئله آن چنان در مورد آرامش طوفان نیست که متی قبلاً آن داستان را گفته است. (متی ۸ آیات ۲۳ - ۲۷) این کتاب برای تشویق کلیسا به اعتماد به عیسی مسیح ثبت شده است ... و در تمام طوفانهای زندگی که ممکن است با آنها روبرو شوند، به عیسی نگاه کنند. اولین خوانندگان متی در حال تجربه امواج شدید آزار و اذیت بودند. دریا هم در عهد عتیق مزمور ۱۰۷ را می بیند و هم در انجیل بیانگر قدرت شر است. بسیاری از معتقدین اولیه به دلیل ایمان خود کشته شدند، مانند یحیی تمعید دهنده یا مجازات وحشیانه همانطور که برخی از شما از تجربیات خود در ایران می دانید.

و داستان برای ما نیز در سال ۲۰۲۰ همینطور است. ما با موج های شدید و بسیار زیادی روبرو هستیم. این ممکن است از طریق از دست دادن یکی از عزیزان خود یا از دست دادن یک شغل باشد. برای همه ما با عدم اطمینان از ویروس COVID 19 روبرو هستیم. ۹ ماه پیش، بیشتر ما حتی این موضوع را نشنیده بودیم. با این حال، در سراسر کره زمین، همه انسان ها با یک شوک بزرگ روبرو شده اند.

همه ما با این امواج روبرو هستیم. این ویروس جهان بسیار مطمئن به مادی گرایی، پیشرفت و اطمینان نشان داده است که ما در واقع مردمی شکننده و آسیب پذیر هستیم. ما از ترس ناشناخته تهدید می شویم. اما - و یک امای بزرگ! برای آن دسته از ما که به ایمان مسیحی پایبند هستیم، عیسی در حال قدم زدن به طرف قایق است، و از موج ها عبور می کند و با بهترین دانش ها برای بهبودی کار می کند. در حال حاضر، محققان در حال کار بر روی روش های درمانی هستند و امیدوار هستیم همانطور که در موارد دیگر تاریخ بشری اتفاق افتاده است. در چهارمین پرده ی شب، در تمام تاریخ ترین ساعات ما اگر کتاب مقدس واقعی باشد، عمانوئیل بر روی امواج می ایستد: خدا با ماست. ترس ناامید می شود کلمه یونانی در اینجا فویباست ... کلمه ای که در انگلیسی پذیرفته شده است. ما از عنکبوت گرفته تا فضاهای باز هراس بسیاری داریم.

ما در سفر ایمان هستیم، و خوانندگان متی در طول قرن ها پایین آمده اند. ما شک داریم که عیسی در این شرایط خاص یا آن شرایط کجاست؟ ما با سوال زندگی می کنیم در حین تماشای پرده ی چهارم شبهایمان، ما می توانیم "شب تاریک روح" را تجربه کنیم همانطور که یک نویسنده مسیحی، یوحنا مقدس صلیب، آن را بیان می کند. و ما ترغیب می شویم که ایمان را به عنوان یک دانه خردل، اعتماد ساده به خدای بزرگی که موقعیت های ما را می داند، پرورش دهیم.

او ما را به آمدن دعوت می کند، نه اینکه مدام به امواج خیره شویم وگرنه غرق خواهیم شد. ما دعوت شده ایم تا به عیسی نگاه کنیم. همانطور که به عشق و قدرت او اعتماد داریم، او به بی رحمانه ترین شب امید می آورد. اما دانه های ایمان به آبیاری احتیاج دارند در غیر این صورت پژمرده می شوند. ما از طریق عبادت و دعا گیاه ایمان را پرورش می دهیم تا شکوفا شود.

در درون جامعه ایمانی، موسیقی از طریق عبادت، آواز و سرود برای تقویت ما بسیار مشوق است. اکنون زمان آن فرا رسیده است که "آهنگهای ایمانی" ویژه خود را از سالها به پایین ارزیابی کنیم و آنها را در چهارمین پرده ی شب خود تکرار کنیم. در حال حاضر مجاز به آواز خواندن در کلیسا نیستیم اما می توانیم در خانه یا بیرون آواز بخوانیم!

ترس و ایمان در کنار هم قرار می گیرند. گفته شدن "نترس" کافی نیست. ما در تاریکی به دست کمک نیاز داریم و سپس ترس تبخیر می شود. سپس ما فراخوانده می شویم تا به طرف دیگران که در مکانهای تاریک هستند دست دراز کنیم.

هنگامی که دختر بزرگ ما، سارا، حدود سه ساله بود، ما در ولز در نزدیکی Holyhead به تعطیلات رفته بودیم و از فانوس دریایی South Stack بازدید می کردیم. در آن روزها این یک پل لرزان بسیار باریک بود که از سرزمین اصلی به خود فانوس دریایی منتهی می شد. سارا با اطمینان جلو رفت و نمی خواست دست ما را بگیرد. اما وقتی او دید موج ها به صخره ها برخورد می کنند، اوضاع تغییر کرد. او چرخید و فریاد زد: 'بابا، لطفاً دست مرا بگیر!' البته، من این کار را کردم و با اعتماد به نفس با هم قدم برداشتیم.

امروز بگذارید کلمات عیسی مسیح را در همه شرایط خود بشنویم:

شجاعت کن، نترس من با تو هستم به من اعتماد کن.

و او هرگز دست ما را رها نمی کند! آمین

برای مطالعه بیشتر

رومیان ۸ آیه ۳۱-۳۹

اشعیا ۴۳ آیه ۲.

مزمور ۱۲۴.

1) open google search; 2) type in the search box: "Farsi worship songs"; 3) click, listen and praise